$$\sqrt{\left(\frac{(n+1)zz}{cc} - 1\right) + \frac{z}{c}\sqrt{(n+1)}} = (\sqrt{(n+1)} + \sqrt{n})(\sqrt{m} + \sqrt{(m-1)})^\mu$$

erit

$$\frac{z}{c}\sqrt{(n+1)} - \sqrt{\left(\frac{(n+1)zz}{cc} - 1\right)} = (\sqrt{(n+1)} - \sqrt{n})(\sqrt{m} - \sqrt{(m-1)})^\mu$$

hinc facile tam z , quam $\sqrt{(n+1)zz - cc}$ colligentur.

113. Hinc autem porro concluditur, fore

$$z\sqrt{n((n+1)zz - cc)} = \frac{cc\sqrt{n}}{4\sqrt{(n+1)}}(\sqrt{(n+1)} + \sqrt{n})^2(\sqrt{m} + \sqrt{(m-1)})^{2\mu} \\ - \frac{cc\sqrt{n}}{4\sqrt{(n+1)}}(\sqrt{(n+1)} - \sqrt{n})^2(\sqrt{m} - \sqrt{(m-1)})^{2\mu}$$

At si ponatur breuitatis gratia $\sqrt{(m+1)} + \sqrt{(m-1)} = M$, et $\sqrt{n} + \sqrt{(n+1)} = N$, erit $z = \frac{c}{2\sqrt{(n+1)}}(M^\mu N - M^{-\mu} N^{-1})$, et

$$r = \sqrt{maa + \frac{cc\sqrt{n}}{4\sqrt{(n+1)}}(M^\mu - M^{-\mu})(M^\mu N^2 + M^{-\mu} N^{-2})}$$

ficque problema non difficulter construitur, dummodo exponens μ fuerit rationalis.

114. Haec igitur exempla sufficiant vsu, nouae methodi, quam adumbraui, ostendisse; etsi enim haec eadem exempla methodo consueta iam sint soluta, tamen non solum ad calculos admodum intricatos deueniri

niri solet, sed etiam integratione, qua formulae differentiales, vel ad quadraturam circuli, vel ad logarithmos reducuntur, absolute est opus. Huius igitur nouae methodi insigne commodum in hoc consistit, quod eius beneficio eadem problemata, tam sine laborioso calculo, quam sine vlla integratione resolui queant; quam ob causam inde merito multo maiora ac sublimiora expectare licet, quae vim omnium consuetarum methodorum penitus superent.